Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13.04.2018 года №  9-р
село Богдановка

	«О внесении изменений в распоряжение главы администрации № 5-р от 09.01.2018 г. «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год»

В соответствии с частью 13 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести изменения в распоряжение главы администрации № 5-р от 09.01.2018 г. «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год» (далее -распоряжение):
Приложение к распоряжению «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год» от 09.01.2018 г. № 5-р изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Обеспечить размещение плана -графика закупок товаров, работ, услуг в порядке, установленном ч.15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                          Д.А. Вакуленко

Приложение к Постановлению главы
№5-р от 09.01.2018 года
План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
на  2018 год
	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	461113, Оренбургская обл., Тоцкий р-он, с. Богдановка, пер. Парковый, д.2 (35349) 96193, bogdan.506@mail.ru

	ИНН
	5649006237

	КПП
	564901001

	ОКТМО
	53652402